
H
yperS

upers T
D

A
H

 France

4 A
llée du B

rindeau

75019 PA
R

IS

HyperSupers – TDAH France
Association pour aider les personnes concernées
par le Trouble Déficit de l’Attention / Hyperactivité

HyperSupers - TDAH France

a le plaisir de vous convier

à l’Assemblée Générale

Inscription impérative nombre de places limitées

Assemblée Générale 2012

Amphithéâtre Charcot
Groupe Hospitalier

Pitié-Salpêtrière
75013 Paris

50/52, Bd V. Auriol
Métro Chevaleret - Ligne 6

83, Bd de l'Hôpital
Métro St Marcel - Ligne 5

47, Bd de l'Hôpital
Métro Austerlitz

Ligne 10 - RER C

31mars
2012

De 9h00 
à 18h00



Programme de la journée Inscription

L e  3 1  m a r s  2 0 1 2  d e  9 h 0 0  à  1 8 h 0 0

9h00 Ouverture de la journée

9h10 Bilan de l’année 2011

9h50 Bilan comptable 2011

10h10 PAUSE CAFÉ

10h30 Bilan des bénévoles 2011

11h20 Demande d’utilité publique et questions diverses

11h40 Candidatures au CA et vote

12h00 PAUSE DÉJEUNER/ BUFFET

13h30 La philosophie de l’association

13h40 Parcours de soin et scolaire – Résultats de l’enquête C. Gétin

14h10 Témoignage de Nicolas 14 ans N. Jamann

14h20 Conseils pour l’école V. Lagier

14h40 Gestion du quotidien C. Gétin

15h00 Questions avec la salle

15h20 Témoignage d’un adulte

15h30 PAUSE CAFÉ

16h00 10 ans de communication sur le TDAH dans les média E. Konofal

16h30 Démarche HAS – De quoi s’agit-il ? M. Lecendreux

16h50 Les adultes ont du talent Pierre

17h00 Chant - Musique

17h30 Peinture - sculpture

17h50 Clôture 

PLAN disponible en ligne

9h00 à 12h00 Assemblée Générale
Nom

Prénom

Inscription obligatoire nombre de places limitées
La configuration de la salle ne permet pas d’accueillir les enfants

Inscription réservée aux familles adhérentes à jour de leur cotisation
Inscription possible en ligne www.tdah-france.fr

Pour les adhérents à jour de leur cotisation (bulletin d’adhésion joint)
ne pouvant pas assister à l’Assemblée Générale

M. ou Mme

donne pouvoir à M

pour me représenter lors de l'Assemblée Générale Ordinaire du 31 mars 2012,
délibérer, voter ou s'abstenir, et participer à tous les débats prévus à l'ordre du jour.

A : Le :

Signature 
(précédée de la mention « bon pour pouvoir »)

10 ans déjà !

HyperSupers - TDAH France - 4 Allée du Brindeau - 75019 PARIS

Messagerie : ag@tdah-france.fr - Formulaire sur le site : www.tdah-france.fr

Réponse souhaitée avant le 16 mars 2012

Nombre de personnes :  ______  présente(s) de 9h00 à 12h00
Nombre de personnes :  ______  déjeuner(s) sur place payant
Nombre de personnes :  ______  présente(s) de 13h30 à 18h00


